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ตารางแสดงวงเงินงบประมาณทีได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างกอสร้าง
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6. บ ัญคํประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงาบทางละพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชี่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวขาญ (รส.หล.๖.!0 )

7.2 นายอบุศํเกด บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาคำนาญการพ ิเศษ (วบ.หล.6)

7.3 สุรลักด แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาคำบาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

7.4 สล้าง เหล่านภาพร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏํบัดีการ
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I  " ?  (บู่,งสามทิน) ทางหลวงหมายเลข 2219 ตอนหน!)งมะค่า-ศร่เทพน้อย ระหว่าง กม.64+400-กม.65+800 ด้วยวธประกวดราคาอเล็กทรอน่กส์ (ร-ชเฟปเก?)
หนวยงานเจาของโครงการ/งาบกอสร้าง สำนักงาบทางหลวงท 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

แบบฟอรม์รายงาบหรอืสรปุราคากลางงาบกอ่สรา้งทาง สะพาบ และทอ่เหลีย่ม
ซึ๋อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาทางหลวงฟ้อเพิมประ:สิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระส์'บมาตรฐานแสะเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพขร'บูรณ์ท

สล้าง เหส่านภาพร
11 พฤศจิกายบ 2563  16:01:41 หนา 1 จาก 3



’  " X (น่,งสามหิน) หางหลวงหมายเลข ?219 ดอนหน!)งมะค่า-ศรเทพน้อย ระหว่าง กม.64+๙ )0-กม.65+800 ด้วยวิธประกวดราคาอ่เล็กทรอบกส์ (8-ชฬปเก?)
หน่วยงาบเจาของโกรงการ/งานกอสร้าง สำนักงานทางหลวงท 6 (เพขร^รณ)/กรมทางหลวง

แบบฟอรม์รายงาบหรอืสรปุราคากลางงาบกอสรา้งทาง สะพาบ และหอ่เหลีย่ม
ขื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาหางหลวงเพึ๋อเที่มประสิทธิภาพการจราจรและขนสง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพมประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพขรใ1)รณ์ที่
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รายการงาบกอสราง

12. /แร6ส/ป.7  ออผอ&676 8โผ066 
ออ)บ656 5 อหิ. 7610

13. /เร6แ4แ7 ออเจอ6676 พ 6/ป!แจอ 
อ๐บ6555อหิ. 71-10:

14. 6.อ. 6166 อบเ.Vอธิ:7 0 เ/ป 1.00 
ม. อบ*55 2

15. 6แ/ปเ'โ ออเจอ6577 616*0พ*11.
606 6.อ.6165 อบช/617โ (6ผ0 พ/ป.ช :

16. 5106 017อแ แเจแจอ 7/66 II
17. พ-ธ6/ปหิ อบ/ป!081/ป. 76110^655 

3.2 เหิเหิ.; อ1*55 I 7/66 I
18. อบอ6 6057
19. XIIอเหิ5766 57อผ6
20. 76*661อ 51อเจ 61*76
21. งาบเสาป ้ายจราจร ขนดเหล็กกลวง 3" X

หนวย

ดร.ม. 

ดร.ม. 

ม.

ลบ.ม.

ดร.ม. 

ม.

6*01-1 

6*061 

ดร.ม. 

ม.

น ฅจ ราคาต่อหน่วย 
X?โง

ราคากลาง

691,233.15 1.3254 280.60 916,160.41

^ 9,836.20 1.3254 280.37 5,195,350.89

เ๚ อ,163.10 1.3254 3,987.82 119,634.71

* 3̂ 10.18 1.3254 3.028.57 18,171.47

2 0 ^ ^ 0 0 1.3254 280.13 273,133.13

^ ^ 36.00 1.3254 1,812.93 725,174.05

32,767.00 1.3254 868.58 43,429.38

1,743.47 1.3254 2,310.79 2,310.79

62,094.00 1.3254 5,486.62 82,299.38

13,034.40 1.3254 287.92 17,275.79
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I  '  ? (บู่,งสามพ้น) ทางหลวงหมายเลข 2219 ตอบหน^งมะค่า-■ สร่เทพน้อย ระหวาง ภม.64+400-กม.65+800 ด้วยวธํประกวดราคาอเล่กทรอบกส์ (6-ช1ช๘เก?) “
หนวยงานเจ่าของโครงการ/งาบกอสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพขรบูรณ์)/กรมทางหลวง

แบบฟอรม์รายงาบหรอืสรปุราคากลางงาบกอ่สรา้งทาง สะพาบ และทอ่เหลีย่ม
ซื่อโครงการ/งาบก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัเบบาทางหลวงเที่อเพิมประสิทธิภาพการจราจรและขบส่ง กิจกรรมยกระดับบาตรฐานและเพมประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่

ลำดับที่ 
ตามสัญญา
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รายการงาบกอสราง
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23. 5บ\ร51แจ6 516เจ/ป-ร

24. 7เ-เ5?!(ฬอธแ/'เร710 ธ/เแจ'7 751นวพ

25. า7เ5ธ1ฬ05แ/\ร'ทอ ธ/ปเจ7 พเ-แ'75
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3. ค ่าใช ้จ ่ายพ ิเศษตามข้อกำหนดา

หนวย

ตน

แหง

ตร.ม.

ตร.ม.

IVเมาจาย

ราคาทุบ

977,593.40

51จ

1.3254

1.3254

1.3254

1.3254

1.3254

ราคาตอหนวย
X?เจ

37,020.06

28376.81

398.28

398.28 

15.243.31

รวมราคากลาง

ราคากลาง

1,295,702.29

56,753.62 

25,888.37 

199,141.35 

15,243.31

142,450.00 

11, 117,698.23
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แบบฟอร์มรายงาบหรือสรุปราคากลางงานกอสร้างทาง สะพาบ และท่อเหล่ียม
ขึ๋อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาหางหลวงเทึ๋อเหิมประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระดับมาสรฐานและเพิมประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพขรบูรณ์ทํ2

(บงสามพบ) ทางหลวงหมายเลข 2219 ดอนหนองมะค่า-ศร่เทพน้อย ระหว่าง กม.64+40อ-กม.65+800 สิวยว่ธ่ประกวดราคาอ่เลกทรอนิกส์ (6-๖1ชชเก?)
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สล้าง เหล่านภาพร
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